ipsa tota altissimis vallaç montibus initū capiens vt di  
xi a portis caspijs: qua iter ad Austrū atq; vscq; ad mare protē  
ditur: qd ab ea Persicū est apellatum. Tribus autē potissimum  
partibus est habitata: Nam quidam sunt septentrionē versi: ad  
extremaq; cōiecti: adhærerentesq; vmbrosis mōtibus. Medo  
rum quidā in medio positū: q mediterraneā regionē occupat.  
Alij e regione ad Austrum. q vscq; ad marē qd Persicū dixi ex  
tendunt. Primi enī sunt Gagæ: qbus Passagarde: & Tasci: &  
**Gagæ.** plæriq; aliij adiacent: quoq; regionem multi abluunt amnes: si  
**Passagardæ** nuosis vndiq; meatibus discurrentes. Ex vna enī parte Cho  
rus dilabitur: atq; ex alia Choaspes: q cum ab Indo exit flumi  
ne: Susam ciuitatem irrigans: Achatem lapidem inter eius ha  
**Tasti** renas cuiusdam cylindri prostratū: ac Lacteū ostendit: quē ex  
**Chorus** propinquis montibus torrens ad planitiem contraxerat. Fru  
**Choas-** ctus ibi ob tēperatū aerem semp virēt. Nec nobis Persarum  
**persij** mores prætereundi sunt. De qbus Strabo in decimqnto. Res  
**Susa** ges habēt ex eadē stirpe: q illis nō paruerit corpore amputa  
**Achates** to & brachio projicit. Ducunt vxores qplures: & multas pel  
lices alij propagandæ sobolis grā. Reges quotānis præmia  
proponūt his qui plures filios ediderint. Pueri ante quartum  
annum in patris conspectum non veniunt. Nuptiae in initio  
vernī & quinoctij celebrātur. Sponsus in thalamum procedit:  
comesto prius malo: vel Cameli medulla. Disciplinarū magi  
stris doctissimis vtuntur: qui fabulas ad veritatē reductas in  
serunt cum cantu: & sine cantu: deorum atq; clarorū virorum  
facta referentes: congregant eos in vnum locum: æris sonitu  
ante lucem excitatos: ianq; ad arma aut venationē. Persæ insu

per lau' e' cenant; integra & multa & varia apponētes; lecti &  
poculorū ornatus splendidissimus; auro & argento refulget.  
De rebus maximis inter vīnum cōsultant; quas ibi firmiores  
putant; q̄ in sobrietate fuerint deliberatæ. Si notis & æquali-  
bus in vīa occurrāt; eos osculan̄t. Si humiliores sunt; adorāt.  
At nunc de reliquo Asia tractu dicendū erit; qui ad orientem  
versus vñitersum deinceps līmitē illius ac finem pficiet. Cir-  
ca īgit maris persicī litora eām partē versus; quā orīs sol Car-  
mani insidentis; haud longe a Perside regionē bifariam sorti-  
ti sunt; Nam ex eis quidā ad maris litora contulere; quidā ma-  
ritima contemnentes; intrā continentē præ cæteris loca dele-  
gerunt. Scribit Strabo in qndecimo. Onesicriti tradidit flumē  
esse in Carmania quod aurī strigem ferat. Item argenti fossi-  
lis & æris venām. Hī ppter equorū in opia asinīs in bello plu-  
rīmū vtunt̄; & asinū Marti sacrificant; quem solū ex omnibus  
dīs colunt; & bellicosī sunt. Nemo (vt idem scribit) vxore du-  
cit; nisi hostis caput amputatū ad regem ptulerit. Et ex Calua-  
ria in regia collocata lingua minutatim secans; pane pmiscet.  
Postea degustat̄ ei qui attulit; & familiari bus edendam pre-  
bet; atq̄ ille præclarus est; cui multa capitā sunt allata. Ex his  
Gedrosi ad Orientē versi; vīcīni sunt oceano; qui etiā Scītis Gedrosi  
illis adh̄erent; quos dixi ad Austrum versus iuxta Indum flu-  
men; qd̄ duplīci hostio e regione in rubrum dilabit̄ mare. Ge-  
droisia (vt inquit Strabo in. 15.) fructuū & aquarū in opia labo-  
rat. Nec multo melior est q̄ regio Ictiophagorū; quoꝝ regio se-  
cus mare est. Magna ex parte arboribus caret; raritas i ea pal-  
marū. Ictiophagi quos Alexander piscibus vesci phibuit (dis-  
cit Martianus) vescunt̄ piscibus. Tū ipsi; tum eorū pecora &  
aquaſ pluviāles potant. Pecorū carnes piscibus prēbent. Do-  
micilia ex ossibus cetarū & hostræorū conchis magna ex parte  
faciunt. Nam trabium vſus vſum costæ prēbent; poras maxil-  
iae. Pisces ad solent assant̄; postea ex his panē conficūt; paulu-  
lum frumenti admiscentes; nam & molas habent; ptiū pisces  
crudos edunt. Capiunt eos rhetibus ex cortice palmarū factis.  
Sed vt ad Indum reuertam̄ ante q̄ in mare decidat; multa p-  
currens opida & regiones; longum quendā & inflexū līmitē  
p̄serat. Oritur enī ex monte Caucaso ad septentrionē versus.